
 

 

  
 

  

2016 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

26/9/2016 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  E291EC313141DC67E2CA752058A65C27 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
          Segunda-feira, 26 de Setembro de 2016. 

Nº 000528/ Ano: V 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO V 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2016 São Felix do Coribe-Bahia, 26 de Setembro de 2016 - Segunda-Feira. Nº 000528 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... 01 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE........................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... N/C 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  E291EC313141DC67E2CA752058A65C27 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
          Segunda-feira, 26 de Setembro de 2016. 

Nº 000528/ Ano: V 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

 
O Município de São Félix do Coribe, torna público retificação da licitação, Pregão Presencial, 

Edital nº048/2016 – objeto: aquisição de urna funerária e apetrechos, recebimento e abertura 

das propostas, onde se lê 05.10.2016, leia-se dia 07.10.16, às 9:00hs, Edital na Prefeitura de 

São Félix do Coribe, no período de 23.09 a 07.10.16, das 8:00h às 14:00hs. Tel.77-3491-

2921.Pregoeiro – Benjamin Dourado. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  E291EC313141DC67E2CA752058A65C27 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
          Segunda-feira, 26 de Setembro de 2016. 

Nº 000528/ Ano: V 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2016. 
 
 
 
 

O MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito 
Público, inscrita no CNPJ 16.430.951/0001-30, com sede administrativa na AV. Luiz Eduardo 
Magalhães, centro, São Félix do Coribe/Ba, através de seu representante, Prefeito Municipal o 
Sr. Moacir Pimenta Montenegro, de acordo com o Mandado de Segurança do Processo nº 
0000058-52.2010.805.0223, que determina a imediata convocação dos impetrantes para o 
cargo de professor de ensino médio-magistério do Concurso Público realizado no dia 16 de 
outubro de 2005, convoca os aprovados abaixo relacionados a se apresentarem à Secretaria 
de Administração e Finanças desta Municipalidade munidos de exames médicos de 
capacitação física mental e psicológica bem como as documentações necessárias à 
admissibilidade no período de 26 de setembro a 5 de outubro de 2016 conforme Edital 8/2006. 
 
       

Jeane Brito Laranjeira da Silva 

Maria Carmem Pereira dos Anjos 

Irisneide Coelho Silva 

José Antônio da Silva 

 
 
São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 26 de Setembro de 2016. 
 
 
 
 
 
 

 Moacir Pimenta Montenegro  

Prefeito Municipal de São Félix do Coribe – BA 
 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br

